
 ANALÝZA PROJEKTOVÉHO ZÁMĚRU – zdarma s Vámi 

zkonzultujeme Váš záměr a Vaše přání a navrhneme vhodná 

řešení pro možnost získání dotace. 

 

 ŘÍZENÍ A MONITORING PROJEKTU V DOBĚ REALIZACE 

– zajistíme Vám kompletní administraci úspěšného projektu – 

předkládání monitorovacích zpráv, změn, žádostí o platbu, … 

 

 ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI – důkladně a kvalitně 

připravíme a předložíme Vaši žádost včetně povinných příloh – 

studií proveditelnosti, finančních analýz, podnikatelských 

záměrů, … 

 

 REALIZACE ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ – komplexně připravíme 

a zorganizujeme výběrové řízení dle zákona 134/2016 Sb. 

o zadávání veřejných zakázek v platném znění či dle pravidel 

poskytovatele dotace, a to včetně zadávací a kvalifikační 

dokumentace. 

 Jsme schopni realizovat zadávací řízení na stavební práce, 

dodávky i služby jakéhokoli rozsahu. 

 

 ŘÍZENÍ A MONITORING PROJEKTU V DOBĚ 

UDRŽITELNOSTI – postaráme se o Váš projekt i po proplacení 

dotace.  

 

   
 Bc .  Luc ie  Soukupová  Ing.  Michae la  Dudlová  
 +420  602  469  038  +420  727  876  094  
 soukupova@domoza -pro jek t . eu  dud lova@domoza -pro jek t . eu   

 
  

 Mgr .  Markéta  Pěčková  Šárka  Dole jšová  
 +420  725  041  131  +420  727  959  525  
 peckova@domoza -pro jek t . eu  do le j sova@domoza -pro j ek t . eu   

  

Dovolte nám, abychom se představili. 
DOMOZA projekt s.r.o. je společnost působící převážně 
v Plzeňském kraji v oblasti dotačního managementu a 

veřejných zakázek. 
Našimi klienti jsou zejména obce a města. 

Náš tým s bohatými zkušenostmi Vám nabízí pomocnou 
ruku v těchto oblastech: 

KDE NÁS NAJDETE: Teslova 1202/3, Plzeň Vědeckotechnický park Plzeň – Borská pole 
 

 

http://www.domoza-projekt.eu/dotace/
http://www.domoza-projekt.eu/monitoring-administrace-rizeni-projektu/
http://www.domoza-projekt.eu/dotace/
http://www.domoza-projekt.eu/pro-zadavatele/
http://www.domoza-projekt.eu/monitoring-administrace-rizeni-projektu/
http://www.domoza-projekt.eu/monitoring-administrace-rizeni-projektu/
mailto:soukupova@domoza-projekt.eu
mailto:peckova@domoza-projekt.eu
mailto:dolejsova@domoza-projekt.eu
http://www.mapy.cz/zakladni?x=13.3358408&y=49.7240214&z=15&source=addr&id=11491131
http://www.vtpplzen.cz/kde-nas-najdete/kde-nas-najdete.aspx


 

 

www.domoza-projekt.eu 

P R O G R A M  R O Z V O J E  V E N K O V A  
  

  LESNÍ CESTY  DO 23.  4.  2018 

Oprávnění žadatelé:  vlastník, nájemce, pachtýř nebo vypůjčitel lesa, který v předmětném lese hospodaří 

Podporované aktivity: 

 výstavba a rekonstrukce lesních cest 1L a 2L, lesních svážnic (3L) a technologických linek (4L) na 

lesní cesty, včetně souvisejících objektů a vybavení 

 projekční a průzkumné práce a inženýrská činnost během realizace projektu, maximálně 

do částky odpovídající 20 % způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace 

Dotaci není možné poskytnout na novou výstavbu lesních svážnic (3L) a technologických linek (4L) 

a rekonstrukci lesních svážnic (3L) a technologických linek (4L) bez zvýšení třídy na lesní cestu (1L či 2L). 

Výše dotace: 

 80 % celkových způsobilých výdajů projektu 

 minimální výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 10 000 Kč na projekt 

 maximální výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 8 000 000 Kč na projekt 

Základní přílohy: 

Přílohy se předkládají nejpozději do 23. 7. 2018: 

 pravomocné a platné odpovídající stavební povolení, je-li pro daný projekt relevantní 

 stavebním úřadem ověřená projektová dokumentace – podléhá-li projekt stavebnímu řízení 

v opačném případě projektová dokumentace vypracovaná autorizovanou osobou 

 souhlasné stanovisko Ministerstva životního prostředí 

 kompletní dokumentace k výběrovému/zadávacímu řízení – bude-li v rámci projektu realizováno 

Podmínky: 

 lesní cestou se rozumí účelová komunikace v lese – tedy na pozemcích určených k plnění funkcí lesa 

(PUPFL) nebo na pozemcích, které byly kvůli stavbě lesní cesty odňaty plnění funkcí lesa 

 žadatel je v příslušném lesním hospodářském celku nebo zařizovacím obvodu držitelem (vlastníkem, 

nájemcem, pachtýřem nebo vypůjčitelem) lesních pozemků o minimální výměře 3 ha 

 v rámci jedné podané žádosti o dotaci může žadatel realizovat pouze cesty o délce max. 5 km 

 projekt může být realizován pouze tam, kde jsou les a lesní cesty zdarma přístupné veřejnosti 

k rekreačním účelům 

  

S  DOTAZY  KONTAKTUJ TE:  Ing .  Michae la  Dud lová  

 +420  727  876  094  

  dud lo va@domoza -p ro j ek t . eu   

 

LESNÍ STEZKY  DO 23.  4.  2018 

Oprávnění žadatelé:  vlastník, nájemce, pachtýř nebo vypůjčitel pozemků určených k plnění funkce lesa (PUPFL) 

Podporované aktivity: 

 výstavba a rekonstrukce stezek pro turisty do šíře 2 m, značení významných přírodních prvků, 

pořízení herních, naučných a fitness prvků 

 zřizování odpočinkových stanovišť, přístřešků, info tabulí, závor, odpadkových košů, mostů/ků, lávek, 

zábradlích 

Dotaci není možné poskytnout na stezky širší než 2 m a lesní cesty, které budou využívány převážně 

pro účely lesního hospodářství, výsadbu nebo obnovu zeleně, provozní výdaje, následnou údržbu a péči, 

stavební výdaje na obnovu a zhodnocení kulturního dědictví venkova, rozhledny a lesokoutky. 

Výše dotace: 

 100% způsobilých výdajů 

 minimální výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 100 000 Kč na projekt 

 maximální výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 2 000 000 Kč na projekt 

Základní přílohy: 

Přílohy se předkládají nejpozději do 23. 7. 2018: 

 platné a pravomocné odpovídající povolení stavebního úřadu – je-li relevantní 

 stavebním úřadem ověřená projektová dokumentaci – je-li relevantní 

 půdorys stavby v odpovídajícím měřítku (není-li přílohou projektová dokumentace) 

 kompletní dokumentace k výběrovému/zadávacímu řízení – bude-li v rámci projektu realizováno 

Podmínky:  projekt lze realizovat na PUPFL s výjimkou ZCHÚ a oblastí Natura 2000 (platný LHP/LHO) 

  

S  DOTAZY  KONTAKTUJ TE:  Ing .  Michae la  Dud lová  

 +420  727  876  094  

  dud lo va@domoza -p ro j ek t . eu   

 

mailto:dudlova@domoza-projekt.eu
mailto:dudlova@domoza-projekt.eu


 

 

www.domoza-projekt.eu 

P R O G R A M  R O Z V O J E  V E N K O V A  
   

ODSTRAŇOVÁNÍ ŠKOD ZPŮSOBENÝCH  POVODNĚMI  DO 23.  4.  2018 

Oprávnění žadatelé: 
 vlastník, nájemce, pachtýř nebo vypůjčitel pozemků určených k plnění funkce lesa (PUPFL) nebo 

vodního útvaru, který se nachází v rámci PUPFL 

Podporované aktivity: 

 odstraňování škod způsobených povodněmi na malých vodních tocích nebo jejich částech 

a v jejich povodích, pokud se jedná o PUPFL – sanace břehových nátrží a výmolů, usměrnění 

koryta vodního toku, oprava poškozených vodních děl (např. hrází), odstranění povodňových nánosů 

z koryt vodních toků, průtočných nádrží a přilehlých pozemků, odstranění povodňových nánosů 

v povodí vodních toků 

 odstraňování škod způsobených povodněmi na objektech hrazení bystřin a hrazení a 

stabilizace strží, na lesních cestách a souvisejících objektech 

 projekční a průzkumné práce a inženýrská činnost během realizace projektu, maximálně však 

do výše 20 % výdajů, ze kterých je stanovena dotace 

Dotaci není možné poskytnout na výstavbu, rekonstrukci a opravy související s poškozením lesních 

cest, zařízení upravujících vodní režim v lesích a ostatních infrastrukturních objektů a zařízení vč. 

souvisejících objektů, které nevzniklo v důsledku povodňové situace a na obnovu a novou výsadbu zeleně. 

Výše dotace: 

 100% způsobilých výdajů 

 minimální výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 100 000 Kč na projekt 

 maximální výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 5 000 000 Kč na projekt 

Základní přílohy: 

Přílohy se předkládají nejpozději do 23. 7. 2018: 

 potvrzení vodoprávního úřadu o výskytu povodně v místě realizace projektu, ne starší 3 let 

 standardizované stanovisko Ústavu pro hospodářskou úpravu lesů potvrzující skutečnost, že 

povodňová situace zapříčinila zničení nejméně 20 % příslušného lesního potenciálu 

 souhlasné stanovisko Ministerstva životního prostředí 

 souhlas odborného lesního hospodáře s technickým řešením projektu 

 podklady pro posouzení povodňových škod na lesním majetku potvrzené odborným lesním 

hospodářem 

 pravomocné a platné Rozhodnutí o udělení licence pro výkon činnosti odborného lesního hospodáře 

 platné a pravomocné odpovídající povolení stavebního úřadu – je-li relevantní 

 stavebním úřadem ověřená projektová dokumentace – podléhá-li projekt stavebnímu řízení 

v opačném případě projektová dokumentace vypracovaná autorizovanou osobou 

 katastrální mapa s vyznačením lokalizace předmětu projektu v odpovídajícím měřítku 

Podmínky: 
 PUPFL, v rámci kterých se nachází předmět projektu, jsou zařízeny platným lesním hospodářským 

plánem nebo platnou lesní hospodářskou osnovou 

  

S  DOTAZY  KONTAKTUJ TE:  Ing .  Michae la  Dud lová  

 +420  727  876  094  

  dud lo va@domoza -p ro j ek t . eu   

 

mailto:dudlova@domoza-projekt.eu


 

 

www.domoza-projekt.eu 

P R O G R A M  R O Z V O J E  V E N K O V A  
  

  OBNOVA LESNÍCH POROSTŮ PO KALAMITÁCH  DO 23.  4.  2018 

Oprávnění žadatelé:  vlastník, nájemce, pachtýř nebo vypůjčitel lesních pozemků 

Podporované aktivity: 

 odstraňování kalamitami poškozených lesních porostů ve stáří do 40 let určených 

k rekonstrukci 

 příprava ploch po kalamitních těžbách před zalesněním (odstranění vývratových koláčů, 

naorávání, zraňování, terénní úpravy, chemická příprava půdy) 

 umělá obnova sadbou a síjí na plochách po kalamitních těžbách (s výjimkou sadby a síje 

smrku ztepilého po kalamitách způsobených suchem) 

 ochrana založených porostů v rámci realizace projektu (oplocenky, individuální ochrana, 

chemická ochrana proti zvěři) 

Dotaci není možné poskytnout na zpracování dřevní hmoty na kalamitních plochách a soustřeďování 

dříví vč. klestu z kalamitních ploch a jeho likvidace (netýká se porostů do 40 let určených k rekonstrukci), 

opakovanou umělou obnovu sadbou či síjí a následnou péči o založený porost, obnovu porostů 

poškozených kalamitou pokud je věk porostu k roku vzniku kalamitní situace nižší, než je věk odpovídající 

lhůtě pro zajištění porostu, obnovu porostů poškozených suchem ve věku nad 40 let. 

Výše dotace: 

 100 % celkových způsobilých výdajů projektu 

 minimální výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 75 000 Kč na projekt 

 maximální výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 40 000 000 Kč na projekt 

Základní přílohy: 

Přílohy se předkládají nejpozději do 23. 7. 2018: 

 stanovisko Lesní ochranné služby potvrzující kalamitní rozsah nejméně na 20 % příslušného lesního 

potenciálu 

 podklady pro posouzení kalamitní situace na lesním majetku potvrzené odborným lesním hospodářem 

 pravomocné a platné rozhodnutí o udělení licence pro výkon činnosti odborného lesního hospodáře 

 kompletní dokumentace k výběrovému/zadávacímu řízení – bude-li v rámci projektu realizováno 

Podmínky: 
 dotčené lesní pozemky jsou zařízeny platným lesním hospodářským plánem nebo platnou lesní 

hospodářskou osnovou 

  

S  DOTAZY  KONTAKTUJ TE:  Ing .  Michae la  Dud lová  

 +420  727  876  094  

  dud lo va@domoza -p ro j ek t . eu   

 

PODPORA VYBAVENÍ DŘEVOZPRACUJÍCÍCH PROVOZOVEN  DO 23.  4.  2018 

Oprávnění žadatelé: 
 obce a právnické osoby založené nebo zřízené obcemi podnikající v lesnictví 

 fyzické a právnické osoby podnikající v lesnictví (malé podniky a mikropodniky) 

Podporované aktivity: 

 stroje, technologie, zařízení a související stavební úpravy v rámci strojního vybavení  

 manipulační sklady, pilnice, prostory pro sušení a impregnaci masivního dřeva 

 mokré sklady dříví a související infrastruktura (elektroinstalace, vrty, studny, vodovodní přípojky, 

rozvody vody) 

 nákup pozemků do 10 % způsobilých výdajů 

Výše dotace: 

 50 % způsobilých výdajů 

 minimální výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 100 000 Kč na projekt 

 maximální výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 5 000 000 Kč na projekt 

Základní přílohy: 

Přílohy se předkládají nejpozději do 23. 7. 2018: 

 platné a pravomocné stavební povolení – je-li relevantní 

 projektová dokumentaci ve stupni pro stavební povolení – je-li relevantní 

 kompletní dokumentace k výběrovému/zadávacímu řízení – bude-li v rámci projektu realizováno 

  

S  DOTAZY  KONTAKTUJ TE:  Mgr .  Markéta  Pěčková  

 +420  725  041  131  

  peckova@domoza -pr o j ekt . eu   

 

mailto:dudlova@domoza-projekt.eu


 

 

www.domoza-projekt.eu 

P R O G R A M  R O Z V O J E  V E N K O V A  
  

 

  

PODPORA AGROTURISTIKY  DO 23.  4.  2018 

Oprávnění žadatelé:  zemědělský podnikatel, fyzické a právnické osoby 

Podporované aktivity: 

 stavební obnova nebo výstavba malokapacitního ubytovacího (6–40 lůžek), zařízení včetně 

stravovacích zařízení v rámci turistické infrastruktury 

 sportoviště, zázemí pro turisty, parkovací prostory (musí být součástí projektu), doprovodná zeleň, 

oplocení 

 požární nádrže do 10 m3 

 nákup zařízení v rámci turistické infrastruktury 

 nemovitosti do 10 % ceny projektu 

 nábytek, nezbytná výpočetní technika 

Výše dotace: 

 25 % velké podniky, 35 % střední podniky, 45 % malé podniky 

 minimální výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 200 000 Kč na projekt 

 maximální výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 10 000 000 Kč na projekt 

Základní přílohy: 

Přílohy se předkládají nejpozději do 23. 7. 2018: 

 platné a pravomocné stavební povolení – je-li relevantní 

 projektová dokumentaci ve stupni pro stavební povolení – je-li relevantní 

 kompletní dokumentace k výběrovému/zadávacímu řízení – bude-li v rámci projektu realizováno 

  

S  DOTAZY  KONTAKTUJ TE:  Mgr .  Markéta  Pěčková  

 +420  725  041  131  

  peckova@domoza -pr o j ekt . eu   

 

INVESTICE DO NEZEMĚDĚLSKÝCH ČINNOSTÍ  DO 23.  4.  2018 

Oprávnění žadatelé:  zemědělský podnikatel, který rozšíří svou činnost o další, která nesouvisí se zemědělskou prvovýrobou 

Podporované aktivity: 

 diverzifikace zemědělské činnosti se týká zpracovatelského průmyslu, stavebnictví, velkoobchodu a 

maloobchodu a výzkumu a vývoje 

 stroje a technologie pro založení nebo rozvoj nezemědělské činnosti 

 stavební obnova nebo výstavba provozovny 

 úprava povrchů – sklady, manipulační plochy, odstavná a parkovací stání, oplocení (vše v souvislosti 

s projektem) 

 nábytek, výpočetní technika, nákup nemovitosti (do 10 % ceny projektu) 

 výstavba a modernizace zařízení pro výrobu tvarovaných biopaliv – sklady, příjem, doprava, 

zpracování a třídění biomasy 

 stroje a technologie sloužící pro nezemědělskou činnost v souvislosti s projektem (př. manipulátor, 

vysokozdvižný vozík) 

Výše dotace: 

 25 % velké podniky, 35 % střední podniky, 45 % malé podniky 

 minimální výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 200 000 Kč na projekt 

 maximální výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 10 000 000 Kč na projekt 

Základní přílohy: 

Přílohy se předkládají nejpozději do 23. 7. 2018: 

 platné a pravomocné stavební povolení – je-li relevantní 

 projektová dokumentaci ve stupni pro stavební povolení – je-li relevantní 

 kompletní dokumentace k výběrovému/zadávacímu řízení – bude-li v rámci projektu realizováno 

Podmínky:  žadatel vykazuje min. 30 % příjmů ze zemědělské prvovýroby 

  

S  DOTAZY  KONTAKTUJ TE:  Mgr .  Markéta  Pěčková  

 +420  725  041  131  

  peckova@domoza -pr o j ekt . eu   

 



 

 

www.domoza-projekt.eu 

P R O G R A M  R O Z V O J E  V E N K O V A  
  

PODPORA MLADÝCH ZAČÍNAJÍCÍCH ZEMĚDĚLCŮ  DO 23.  4.  2018 

Oprávnění žadatelé: 

 mladý začínající zemědělec (18–40 let), který není déle než 24 měsíců evidován jako zemědělský 

podnikatel 

 právnická osoba, je-li řízena mladým začínajícím zemědělcem 

Podporované aktivity: 

Podnikatelský plán, jehož obsahem může být: 

 zemědělské stavby a technologie pro živočišnou výrobu (podpora se týká chovu skotu, prasat, ovcí, 

koz, drůbeže, králíků a koní) 

 zemědělské stavby a technologie pro rostlinnou výrobu a školkařskou produkci včetně investic do sadů 

a chmelnic 

 výstavba nosných konstrukcí vč. protikroupových a protidešťových systémů a sítí na ochranu proti 

ptactvu v nových výsadbách révy vinné, vysazených na základě uděleného povolení pro novou 

výsadbu 

 výstavba a rekonstrukce protikroupových a protidešťových systémů a sítí na ochranu proti ptactvu ve 

stávajících výsadbách révy vinné 

 mobilní stroje sloužící pro zemědělskou prvovýrobu (max. 45 % z dotace) 

 úprava a zpracování vlastní produkce zemědělské prvovýroby vč. uvádění těchto produktů na trh 

 nákup zemědělských nemovitostí (vč. zemědělské půdy) 

 nákup hospodářských zvířat (skotu, prasat, ovcí, koz, drůbeže, králíků a koní) 

 nákup sadby a osiva pro přímou spotřebu podniku (max. 10 % z dotace) 

 nákup krmiv, hnojiv a prostředků na ochranu rostlin pro přímou spotřebu v podniku (max. 10 % 

z dotace) 

Výše dotace:  45 000 € (cca 1 200 000 Kč) 

Základní přílohy: 

Přílohy se předkládají nejpozději do 23. 7. 2018: 

 platné a pravomocné stavební povolení – je-li relevantní 

 projektová dokumentaci ve stupni pro stavební povolení – je-li relevantní 

 kompletní dokumentace k výběrovému/zadávacímu řízení – bude-li v rámci projektu realizováno 

Podmínky: 

 čtyřletý podnikatelský plán 

 musí být splněna minimální/maximální velikost podniku ke dni podání žádosti (výpočet na základě 

zemědělské produkce) 

  

S  DOTAZY  KONTAKTUJ TE:  Mgr .  Markéta  Pěčková  

 +420  725  041  131  

  peckova@domoza -pr o j ekt . eu   

 


